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 Odpowiadając na Pana interpelację w sprawie złożenia wniosku w konkursie ogłoszonym przez MON 

„Strzelnica w powiecie-edycja 2022” informuję, że dzierżawcą części nieruchomości o powierzchni 0,6433 ha 

położonej w Legnicy w rejonie ulic Rzeszotarskiej i Polkowickiej oznaczonej w operacie ewidencji gruntów 

i budynków jako działka numer 3 o pow. całkowitej 6,7729 ha obręb Pawice jest Greenwell sp. z o.o. z siedzibą 

we Wrocławiu. Umowa dzierżawy Nr GN.XV/71/2021 z dnia 23 sierpnia 2021 r. została zawarta na czas 

oznaczony 3 lat, z mocą obowiązującą od 01 września 2021 r. do dnia 31 sierpnia 2024 r. z przeznaczeniem na 

uruchomienie, utrzymanie i prowadzenie strzelnicy sportowej pod warunkiem dostosowania uruchomionej i 

prowadzonej strzelnicy do wymogów wynikających z przepisów prawa. 

Jednocześnie informuję, że w budżecie  na 2022 r. oraz WPF nie ma takiej pozycji i powstanie tego 

typu obiektu nie jest planowane w ciągu najbliższych lat. W obecnej sytuacji nie jest to obiekt o strategicznym 

znaczeniu dla sportu i rekreacji w Legnicy, a plany dotyczące powstawania, modernizacji lub przebudowy 

obiektów sportowo-rekreacyjnych zakładają konieczność zaangażowania znacznych środków w ciągu kilku 

najbliższych lat. W obecnej bardzo trudnej sytuacji ekonomicznej jednostek samorządu terytorialnego 

znaczenie mają też koszty utrzymania tego obiektu po jego powstaniu. Ponadto analiza środowiskowa 

wskazuje na przekroczenie norm hałasu. Z tego też powodu teren ten został wydzierżawiony innemu 

podmiotowi, który zobowiązał się prowadzić tam działalność dotyczącą sportów strzeleckich. W chwili 

obecnej na wniosek Spółki zostało wszczęte postępowanie administracyjne w sprawie ustalenia warunków 

zabudowy terenu położonego przy ul. Polkowickiej działka nr 3 w obrębie Pawice. 

 

 

 

Otrzymują: 

1.Adresat 

2.Biuro Rady Miejskiej w Legnicy 

3.OK 

4.a/a 

 

 

 

 

 
Sporządziła; 

Agnieszka Ewa Lipiec 
tel. 76 72 12 302 

 


